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Förbundsordförande  

Vi kan inte leva på bara luft

Nu sänker sig höstmörkret runt om-
kring oss och snart kan vi i Reumati-
kerförbundet blicka tillbaka på ännu 
ett händelserikt år. Det jag tydligast 
kommer att minnas från det gångna 
året är vårt idoga arbete med att ge 
vår syn på det nya sjukförsäkrings-
systemet. 

Jag har om och om igen pratat 
med ansvariga politiker och försökt få dem att förstå att det 
nya systemet inte är anpassat för människor med reumatiska 
sjukdomar. Mängder av medlemmar har hört av sig till oss 
och vittnat om den maktlöshet de känner inför sin situation. 
De är för sjuka för att kunna arbeta men för friska, enligt det 
nya systemet, för att vara sjukskrivna.

Ibland får även jag en känsla av vanmakt trots att jag har 
arbete, är relativt frisk och kan försörja mig. Vad håller på att 
hända med Sverige när vi inte längre har råd att låta männis-
kor som är sjuka få tillgång till de olika ekonomiska skydds-
nät som vi tillsammans har fi nansierat med skatt.

Jag kan konstatera att vi kan 
mycket, vi reumatiker, men vi kan 
faktiskt inte försörja oss på bara luft 
och jag vet inte hur jag skall få reger-
ingen att förstå detta! 

Nu har jag fått gnälla av mig lite 
och då kan jag se att det fi nns ljus i 
framtiden.

En rolig sak som kommer att berö-
ra alla oss som är medlemmar i Reumatikerförbundet är att 
vi nästa år kommer att få en helt nya tidning. 2010 pånytt-
föds vår tidning. Den här gången som Reumatikervärlden. I 
det här numret kan du läsa om hur vi arbetat för att utveckla 
vår tidning till en ännu bättre medlemsförmån.

Avslutningsvis vill jag önska alla en riktigt god jul och 
ett gott nytt år 2010.

PS: Har du tips på hur vi kan få politikerna att förstå hur 
det är att leva med en reumatisk sjukdom så vill jag gärna 
höra hur du tänker. Tveka inte att höra av dig till mig! DS.

anne.carlsson@reumatikerforbundet.org

”Har du tips på hur vi kan 
få politikerna att förstå 
hur det är att leva med 

en reumatisk sjukdom så 
vill jag gärna höra hur du 

tänker.”

Annons


